
Zatwierdzam:

w ć

8.00-8.45 Zajęcia organizacyjne asp. Dariusz Polak
sala 

konferencyja

8.50-13.05
Podstawowe pojecia dotyczące spalania, 
pożarów i wybuchów

5 -
st. kpt. Dawid Kręciwilk

str. Ariel Włodarczyk
lab. 1

13.05-13.35

13.35-15.10
Zabezpieczenia przeciwpożarowe instalacji 
użytkowych oraz instalacji i urządzeń 
technologicznych

2 - bryg. Mariusz Przygoda

15.15-16.50 Prace niebezpieczne pod względem pożarowym 2 - bryg. Zbigniew Purgal

8.00-9.35
Zabezpieczenia przeciwpożarowe instalacji 
użytkowych oraz instalacji i urządzeń 
technologicznych

2 - bryg. Mariusz Przygoda

9.40-13.05 Przeciwpożarowe zaopatrzenie w wodę 3 1
kpt. Mariusz Basiak

str. Ariel Włodarczyk

13.05-13.35

13.35-16.50
Przeciwpożarowe wymagania budowlane i drogi 
pożarowe

4 - bryg. Robert Żuczek
sala 

konferencyja

8.00-11.15 Środki gaśnicze gaśnice oraz koce gaśnicze 4 - Andrzej Dzieciaszek lab. 1

11.30-13.05
Metodyka prowadzenia szkoleń z zakresu 
ochrony przeciwpożarowej 2 - bryg. Małgorzata Olbryś

sala 
konferencyja

13.05-13.35

13.35-16.00 Urządzenia przeciwpożarowe 3 - kpt. Mariusz Basiak
sala 

konferencyja

8.00-11.15 Zasady organizacji ochrony przeciwpożarowej 4 - st. bryg. Tomasz Siemiętowski

11.30-13.05
Metodyka prowadzenia szkoleń z zakresu 
ochrony przeciwpożarowej

2 - bryg. Małgorzata Olbryś

13.05-13.35

13.35-16.00 Ustalanie przyczyn i okoliczności pożarów 3 - bryg. Marek Poterek
sala 

konferencyja

8.00-11.15 Urządzenia przeciwpożarowe 4 - kpt. Mariusz Basiak

11.30-13.05
Przeciwpożarowe wymagania budowlane i drogi 
pożarowe

2 - bryg. Robert Żuczek

13.05-13.35

13.35-15.10
Przeciwpożarowe wymagania budowlane i drogi 
pożarowe

2 - bryg. Robert Żuczek
sala 

konferencyja

Plan szkolenia

dla inspektorów ochrony przeciwpożarowej - zjazd I

  realizowanego dla funkcjonariuszy służby więziennej w CS PSP w Częstochowie 

w dniach  04 - 08.11.2019 r.

data godzina temat zajęć
liczba godzin stopień, imię i nazwisko

wykładowcy
miejsce

20
19

-1
1-

08 sala 
konferencyja

Przerwa obiadowa

20
19

-1
1-

04

Przerwa obiadowa

sala 
konferencyja

20
19

-1
1-

05

sala 
konferencyja

Przerwa obiadowa

20
19

-1
1-

06

Przerwa obiadowa

20
19

-1
1-

07 sala 
konferencyja

Przerwa obiadowa


